FC Haag Trainerliste 15/16

Name Vorname |Adresse Ort Tel. Privat Mobile E-Mail
1. Mannschaft Hartmann Claudio Fichtenweg 12 9470 Buchs 078 75542 71  |claudio.hartmann82@gmail.com
2. Mannschaft Kulici Ibrahim 9466 Sennwald 078 664 62 76  |kulicibo@hotmail.ch
Senioren Rietzler Mario Rittenen 9466 Sennwald 078 645 63 45 |mario.rietzler@bluewin.ch
A-Junioren Keine Mannschaft
B - Junioren Akyurek Ufuk Wislenstrasse 5  |9467 Friimsen 081/ 599 69 59 |078 6756959 |u.akyurek@rsnweb.ch
C - Junioren Rietzler Bruno Wislenstrasse 5 |9469 Haag 00423 794 90 24 |bruno.rietzler@eschen.li
Alder Mani Farbbach 11 9468 Sax 0815991431 |0794323570 |fam.alder@rsnweb.ch
Co-Trainer
Bryan
Da - Junioren Riedel Phillip Hueb 32 9468 Sax 079 651 02 50 |riedel.phillip@gmail.com Gabathuler
keine
Db - Junioren Mannschaft
Ea - Junioren Heeb Michael |Eschackerstr. 9468 Sax 0817571351 |079 9557471 |heebis@bluewin.ch
Keine
Eb - Junioren Mannschaft
F - Junioren Kulici Sebadin |Vorburg 1 9473 Gams 0817711031 |0789251190 |KES.kulici@gmail.com
Co-Trainer
G - Junioren Scherrer Sven 9472 Grabs s.scherrer@printop.ch Chueli
Goalie Trainer Schlegel Werner Werdenstr. 79a 9472 Grabs 081 771 26 16 |078 808 72 07
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